Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la compra de 6 rollos de malla para cerca 2.00 metros 
electrosoldada, 50 postes tratados de 2,5 metros 12 a 16 y 2 rollos de alambre 16/14 1250 mts alambres a la 
empresa CALIMA por un importe total  de $ 93.130 (pesos uruguayos noventa y tres mil ciento treinta) con 
el objetivo de realizar cercado en la cancha del Club Atlético Peñarol.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante. 
3.- Hecho siga a la Oficina de Adquisiciones a fin de realizar la compra descripta en el punto N.º 1 y